2020 年 10 月 15 日

各 位

東京都渋谷区渋谷一丁目２番５号

株式会社 TOKYO BASE

代表取締役 谷 正人

（コード番号：3415 東証一部）

問合せ先 取締役 CFO 中水 英紀

電話番号 03-6712-6842

2021 年２月期通期連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、2020 年 7 月 15 日に公表いたしました「2021 年２月期第１四半期決算短信〔日本

基準〕（連結）」において、未定としておりました 2021 年２月期（2020 年３月１日~2021 年

２月 28 日）の通期連結業績予想を下記の通りお知らせいたします。

１.2021 年２月期 通期連結業績予想（2020 年３月１日~2021 年２月 28 日）

２.公表の理由

 2021 年２月期通期連結業績予想について、新型コロナウイルス感染症の拡大が業績に与

える影響を合理的に算定することが困難なことから未定としておりました。４月上旬から

５月下旬にかけて国内の全店舗が臨時休業となりましたが、６月初旬から国内の全店舗が

営業を再開し、段階的な回復傾向にあります。一方で感染症の再拡大の懸念や消費動向への

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

−

百万円

−

百万円

−

百万円

−

円 銭

−

今回修正予想（B) 14,800 300 300 80 1.68

増減額（B-A） − − − −

増減率（％） − − − −

（ご参考）前期実績

（2020年２月期）
15,247 1,295 1,291 933 19.65

影響は今後も継続することが予想されるため、現時点において入手可能な情報や予測等を

もとに算定しております。

なお、今後の感染拡大の影響や消費動向等により、実際の業績等は大きく異なる可能性が

あります。今回の予想について修正が必要となる場合は、速やかに開示いたします。

以 上